BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…..../QĐ-ĐHKTYTHD

	       Hải Dương, ngày       tháng     năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đề tài NCKH cấp cơ sở
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-TTg ngày 12/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương;

Căn cứ Nghị quyết số 194/NQ-HĐT-ĐHKTYTHD ngày 02/4/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

Căn cứ Thông tư số 10/2014/TT-BKHCN ngày 30/5/2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước.

Căn cứ Quyết định số 488/QĐ-ĐHKTYTHD ngày 10/9/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương về việc Ban hành Quy định quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương.

Căn cứ Biên bản họp số …./…/BB-KHCN ngày ….. tháng ….. năm 20.. của Hội đồng KH&CN xét duyệt đề cương đề tài NCKH cấp cơ sở.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học Công nghệ & Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở: "……………….".
Chủ nhiệm đề tài:
……………………
Cộng sự:
……………………….
Kinh phí: ……………………………………
Thời gian thực hiện đề tài:……………………..
Điều 2: Trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm chỉ đạo, giám sát về mặt chuyên môn để chủ nhiệm đề tài triển khai đúng tiến độ và nội dung theo đề cương đã được phê duyệt.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Trưởng phòng QLKHCN&HTQT, phòng QL Đào tạo, phòng Tổ chức cán bộ, phòng Tài chính kế toán, các khoa, bộ môn và chủ nhiệm đề tài có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận

HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 4

- Lưu VT, QLKHCN&HTQT, TCCB
BM13.QT01.QLKHCNHTQT